Директору АНО ПО «ММК»

Ядровой Светлане Анатольевне

от

Фамилия  _

Имя

Отчество

Дата рождения

Место рождения

Документ, удостоверяющий личность:

серия №

Когда и кем выдан:

«  » 20  г.

 _

СНИЛС

Проживающего (ей) по адресу:



Электронная почта

Адрес временного проживания:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в колледж для обучения по программе среднего профессионального

образования по специальности (отметить нужное):

 09.02.12 Техническая эксплуатация и

сопровождение информационных систем

 34.02.01 Сестринское дело

 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

 38.02.07 Банковское дело

 38.02.08 Торговое дело

 39.02.01 Социальная работа

 42.02.01 Реклама
 43.01.11 Мастер флористического сервиса

 43.02.16 Туризм и гостеприимство
 43.02.17 Технологии индустрии красоты

 44.02.01 Дошкольное образование

 44.02.02 Преподавание в начальных

классах

 49.02.03 Спорт

  формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения

Прошу допустить меня к вступительным испытаниям

(заполняется при поступлении на специальность 34.02.01 Сестринское дело, 42.02.01

Реклама, 44.02.01 Дошкольное образование, 44.02.02 Преподавание в начальных классах,

43.02.17 Технологии индустрии красоты, 49.02.03 Спорт)

О себе сообщаю следующее:

получаю среднее профессиональное образование

впервые/не впервые

Окончил (а) в  году

(наименование образовательного учреждения)

Аттестат  /диплом  серия  №

Иностранный язык: английский , немецкий , французский , китайский ,

не изучал(а) .

« » 20 г.

подпись абитуриента

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

подпись абитуриента

Ознакомлен (а) с датой завершения предоставления в приемную комиссию оригинала

документа установленного образца об образовании.

подпись абитуриента

Подпись абитуриента:   « » 20 г.

Согласие на обработку персональных данных

Я, (Ф. И. О.)

(далее Субъект), даю СОГЛАСИЕ АНО ПО «ММК (далее – Оператор) на обработку своих

персональных данных (список приведён в п.3) на следующих условиях:

1. Даю согласие на обработку Оператором своих персональных данных, то есть совершение, в том числе,

следующих действий: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, использование данных сотрудниками

Оператора (общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в ФЗ №152 от 27.07.2006 г.)

в период сдачи вступительных испытаний, а в случае поступления в Международный многопрофильный колледж

на период обучения, в целях информационного обеспечения и мониторинга учебного процесса, научной,

организационной и финансово-экономической деятельности колледжа и в случаях, установленных

нормативными документами вышестоящих органов и законодательством. Оператор может раскрыть

правоохранительным органам любую информацию по официальному запросу в случаях, установленных

законодательством в стране проживания Субъекта.

2. В соответствии с правилами приема даю согласие на опубликование на официальном сайте Оператора своих

результатов вступительных испытаний.

3. Перечень персональных данных, передаваемых Оператору на обработку: фамилия, имя и отчество, дата

и место рождения, сведения о местах предыдущего обучения (город, образовательное учреждение, сроки

обучения, данные документов об образовании), сведения о месте регистрации, проживания, паспортные

данные, сведения о воинском учете для военнообязанных, сведения, необходимые для получения льгот,

сведения о процессе обучения в колледже, информация, используемая в системах контроля и управления

доступом на территории АНО ПО «ММК», успеваемость, контактная информация.

4. Настоящее согласие действует в течение срока хранения личного дела.

« » 2025 г. Подпись абитуриента

Подпись ответственного лица приёмной комиссии

 /  /

подпись расшифровка